証券コード 8804

2025年3月11日

株 主 各 位

本店所在地：東京都中央区八重洲一丁目9番9号

本社事務所：東京都中央区八重洲一丁目4番16号

東 京 建 物 株 式 会 社

代表取締役社長執行役員 小澤 克人

第207期定時株主総会招集ご通知の一部修正について

「第207期定時株主総会招集ご通知」の記載内容の一部に修正すべき事項がありましたので、お詫び申し上

げますとともに、下記のとおり記載内容を修正いたします。

記

１． 修正箇所

「第207期定時株主総会招集ご通知」25頁

事業報告 １企業集団の現況に関する事項 １．事業の経過及びその成果

セグメント概況 ビル事業の本文４行目

２． 修正内容（修正箇所に下線＿を付しております）

【修正前】

（前略）物流施設「T-LOGI福岡アイランドシティ」（福岡市中区）など４物件を竣工させたほか、（後略）

【修正後】

（前略）物流施設「T-LOGI福岡アイランドシティ」（福岡市東区）など４物件を竣工させたほか、（後略）

以 上